徐工院人发〔2023〕7号

[bookmark: Content]关于印发《徐州工程学院专业技术资格评审办法（2023年修订）》的通知

各部门、各学院：
《徐州工程学院专业技术资格评审办法（2023年修订）》已经校长办公会审议通过，现印发给你们，请遵照执行。
特此通知。
附件：徐州工程学院专业技术资格评审办法（2023年修订）

                                   徐州工程学院
2023年7月5日

徐州工程学院院长办公室                 2023年7月6日印发

[bookmark: _GoBack]
- 1 -

- 19 -